
 

 

UCHWAŁA NR 63.IX.2025 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 57.VIII.2025 Rady Gminy Starcza z dnia 17 lutego 2025 r.  

w sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym Gminy Starcza oraz sposobu 

ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Gminy Starcza 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), w związku z § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974), 

w związku z ustawą z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834),  

§ 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66  

poz. 800 ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość miesięcznej diety radnego Gminy Starcza, w zależności od pełnionej przez niego 

funkcji, wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy: 1 700,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 1 400,00 zł; 

3) dla Przewodniczącego Komisji Rady Gminy: 1 500,00 zł; 

4) dla Wiceprzewodniczącego Komisji Rady Gminy 1 300,00 zł; 

5) dla radnych którzy są członkami komisji, a jednocześnie nie pełnią w tych komisjach funkcji 

przewodniczącego czy wiceprzewodniczącego 1200,00 zł; 

6) dla pozostałych radnych: 1 100,00 zł”. 

§ 2. W § 2 ust. 1 po punkcie 3 wprowadza pkt. 4, 5, 6 i 7 w brzmieniu: 

„4) Gdy radny czasowo nie wykonuje czynności związanych z pełnieniem mandatu, zobowiązany jest 

pisemnie powiadomić o tym fakcie Przewodniczącego Rady podając okres, w którym czynności 

takie nie były lub nie będą wykonywane. 

5) Powiadomienie, o którym mowa w ust. 1, należy przedłożyć Przewodniczącemu Rady najpóźniej 

w ostatnim dniu miesiąca, którego taka sytuacja dotyczy. Przewodniczący Rady swoje 

powiadomienie przedkłada Wiceprzewodniczącemu Rady. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1879



6) W przypadku, gdy czasowe nie wykonywanie czynności związanych z pełnieniem mandatu trwa 

pełny miesiąc, dieta za dany miesiąc nie przysługuje. 

7) W przypadku, gdy czasowe nie wykonywanie czynności związanych z pełnieniem mandatu trwa 

niepełny miesiąc, dietę za dany okres ustala się proporcjonalnie do czasu pełnienia tej funkcji, 

przyjmując za miesiąc 30 dni”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Ewa Jędrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1879


		2025-03-19T07:15:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




